DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

13 de Agosto del

2021 08:23:28 IXDKI20151

México y Centroamerica

3855693F-97CD-4C8D-BB0OA-D6707F4FFEC6

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

000750103239
961

000750103239
959

000750102054
521

000750100011
180

000750100011
309

000001443700
227

000750100801
939

000750103046
286

000020929000
000

000750105530
292

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50202306-
Refrescos

[N

[N

0.492

DANYFRE4P

DANYLIM4P

NUTRI

PAN TOSTADO

PAN DULCE

GABI SURTIDO

MUSLI ALMEND

GALLETA 378G

ALITASENCH

COCA COLA

Base: 25.00,Impuesto

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 27.55,Impuesto:

Base: 11.80,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 21.85,Impuesto:

Base: 63.20,Impuesto:

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

$14.50

% Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.0(
$24.50

% Importe: $0.00
$27.55

6 Importe: $0.00
$11.80

% Importe: $0.00
$22.50

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.0(
$21.85

% Importe: $0.00
$128.45

% Importe: $10
$25.00

% Importe: $4.0

o

$14.50

$14.50

$49.00

$27.55

$11.80

$22.50

$34.00

$21.85

$63.20

$25.00

IMPORTE DESCUENTO

$2.00

$2.00
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MG: TICKET No: 948619193923255037987

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 01/100 M.N.)

SUBTOTAL $283.90
DESCUENTO ($4.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $14.11
TOTAL $294.01

CADENA ORIGINAL

[11.1[3855693F-97CD-4C8D-BB0OA-D6707FAFFEC6|2021-08-

13T08:24:28|SST060807KUO|wiL ztipV64hoG3HzK1RbAWAsS4K QuPOegzyHVGOoKbpL9jVUNEPsfr7aW6 Tk+L83C4hwEgrOFmz2wOBCGPbtEQdYkXss+K+i2fRHO7EU1SRyblIGZgkZWxPamgB8

b+tCsb8rl//fmN+Fghv3af5CD546U8i/2gDGEkZ2Iko1UUoDdGgjiu9H9bwg0V9dFo+VP4100Y TizZ7EQs+0n2mePZxX20EUPQmMLKeZDpDtQUfjLP1E80WBSi9t1aGo7631InDIMUKk+wppelRbbd5|
1rVxdZG6GEhRKNuPdCdedpcXDv/S/QPeJsEZmIniVzqfVeeX9Kt13zLiZT6aiw4Mmu59w==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wiLztipV64hoG3HzK1RbAWASs4KQuP0egzyHVGOoKbpL9jVUNEPsfr7aW6 Tk+L83C4hwEgrOFmz2wOBCGPbtE0dY kXss+K+i2fRHO7EU1SRyblGZgkZWxPamgB8b+tCsh8rl//fmN+Fghv3af5C

D546U8i/2gDGEkZ2Iko1UUoDdGgjiu9H9bwg0V9IdFo+VP4100Y TizZ7EQs+0n2mePZxX20EUPQmMLKeZDpDtQUfjLP1E80WBSi9t1aGo7631InDIMUKk+wppelRbbd511rVxdZG6GEhRKNuPdCde
dpcXDv/S/QPeJsEZmJniVzqfVeeX9Kt13zLiZT6aiwdMmu59w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

H84PZ+WFB5L CibTvcuCKNLHc4fzZroaRxfqWh9qtKUjoLGRQGAfTCrEUGrHt2GI1U118vPvt/i3a5ro1Cyb7NtLZU4VEZP6233HFIM5NKY njdKTLVwWoCIZGLZJo72SKHVqI7UxkSrVsk1ph+agVT/

wUVF7H5xDpbiSLGiFdQCztcQroTVidZoGaaZX5gnlACpjaKnMAwWmMQKswrbfAGaCjBS+TGjEa5CA2UKWCBAzxF9b9emO6Y O1mT/5HrPn8X5/bbg07hi+xigk96S60gdZwPKaALwclo8FHc9oLmi
zVo1fjQvDyeyvWLMx3000CeODdUZ3IE3AKNnXiNRWZHPP+Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 13 de Agosto del 2021 08:23:28
Fecha y hora de certificacion: 13 de Agosto del 2021 08:24:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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